
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

      RESOLUÇÃO Nº.  160, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010. 

 

 

    O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E 

CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de 

suas atribuições legais e considerando o Parecer nº. 246/2010 da Câmara de Ensino de Pós-

Graduação e de Pesquisa RESOLVE: 

 

 

                            PRORROGAR o prazo para término do Projeto de Pesquisa abaixo 

descrito: 

 

Título do Projeto Unidade Professor Vigência 

 

Modelo adaptativo de localização probabilística para 

robôs móveis 

FACET Valguima 

Victoria Viana 

Aguiar 

Odakura 

01.03.2009 a 

28.02.2011 

 

Prorrogação 

até 31.10.2011 

 
 

Damião Duque de Farias 

Presidente  


	RESOLUÇÃO Nº.  160, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010.



